
Зырян ауданының мәслихатының 2015 жылғы 22 қаңтардағы № 37/2-V "Тұрғын 
үй көмегін көрсетудің мөлшері мен тәртібін анықтау қағидаларын бекіту туралы"
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Алтай ауданы мәслихатының 2019 жылғы 12 сәуірдегі
№ 47/17-VI шешімі. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2019 
жылғы 24 сәуірде № 5883 болып тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан 
облысы Алтай ауданы мәслихатының 2019 жылғы 20 қарашадағы № 56/2-VI 
шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Алтай ауданы 
мәслихатының 20.11.2019  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған № 56/2-VI
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасы Президентінің 2018 жылғы 28 желтоқсандағы № 821
"Шығыс Қазақстан облысының Зырян ауданын және Зырян қаласын Шығыс 
Қазақстан облысының Алтай ауданы және Алтай қаласы деп қайта атау туралы" 

, Қазақстан Республикасының 1997 жылғы 16 сәуірдегі "Тұрғын үй Жарлығына
қатынастары туралы" Заңының 97-бабының , Қазақстан 2-тармағына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы 
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының  1-6-бабы
тармағының 15) тармақшасына, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 
30 желтоқсандағы № 2314 "Тұрғын үй көмегін көрсету ережесін бекіту туралы" 

 сәйкес, Алтай ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:қаулысына
      1. Зырян ауданының мәслихатының 2015 жылғы 22 қаңтардағы № 37/2-V "
Тұрғын үй көмегін көрсетудің мөлшері мен тәртібін анықтау қағидаларын бекіту 
туралы"  (нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу шешіміне
Тізілімінде № 3690 тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 
жылғы 18 наурызда жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      аталған шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Қазақстан Республикасы Президентінің 2018 жылғы 28 желтоқсандағы № 
821 "Шығыс Қазақстан облысының Зырян ауданын және Зырян қаласын Шығыс 
Қазақстан облысының Алтай ауданы және Алтай қаласы деп қайта атау туралы" 

, Қазақстан Республикасының 1997 жылғы 16 сәуірдегі "Тұрғын үй Жарлығына



қатынастары туралы" Заңының 97-бабының , Қазақстан 2-тармағына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы 
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының  1-6-бабы
тармағының 15) тармақшасына, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 
30 желтоқсандағы № 2314 "Тұрғын үй көмегін көрсету ережесін бекіту туралы" 

 сәйкес, Алтай ауданының мәслихаты ";қаулысына ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      Қағидалардың  4) тармақшасы жаңа редакцияда жазылсын:1 - тармағының
      "4) уәкілетті орган – жергілікті бюджет қаражаты есебінен 
қаржыландырылатын, тұрғын үй көмегін тағайындауды жүзеге асыратын "Алтай 
ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" мемлекеттік
мекемесі;".
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрайымы Л. Синицына
      Алтай ауданының
      мәслихат хатшысы Л. Гречушникова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


